
UCHWAŁA NR XXII/177/2020 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie dalszego wydzierżawienia działek stanowiących własność Gminy Reńska Wieś 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r, poz. 713), art. 37 ust 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 65) oraz §5 ust. 1 uchwały nr XXVII/170/09 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 4 lutego 
2009 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Reńska 
Wieś (Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego nr 20 poz. 337 z dnia 27 marca 2009 r. z późn. zm.), Rada 
Gminy Reńska Wieś uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dalsze wydzierżawianie na okres przekraczający 3 lat nieruchomości stanowiące: 

1) działkę nr 408/3 o pow. 0,2555 ha, arkusz mapy 3, obręb Dębowa; 

2) część działki nr 466 o pow. 0,2800 ha, arkusz mapy 1, obręb Długomiłowice; 

3) część działki nr 593 o pow. 0,3745 ha, arkusz mapy 2, obręb Długomiłowice; 

4) działkę nr 1082/2 o pow. 0,2157 ha, arkusz mapy 3, obręb Długomiłowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

Id: CA824237-E76C-4406-B143-AA70D8E17AD2. Podpisany




